*1060219402*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市大內區大內國民小學　函

地址：74247臺南市大內區大內里63號

承辦人：郭奇政

電話：06-5761007

電子信箱：eqwer@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國106年3月2日

發文字號：大內小教字第1060219402號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0219402A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本校辦理「106年度數位輔助學科閱讀計畫合作小學-跨校

教學觀課」研習活動，敬邀貴校教師參加，並請惠予參加

人員公(差)假，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部105年11月30日臺教資(一)字第1050168462號

函暨臺南市政府教育局106年2月20日南市教課(二)字第106

0188119號辦理。

二、研習時間：106年3月16日（四）08:30至12:00。

三、研習地點：臺南市大內國小五乙教室、多功能教室。

四、參加對象：臺南市各國民小學校長、主任、組長、教師，

名額25人，額滿為止。

五、報名方式：

(一)報名時間：即日起至106年03月10日(五)止。

(二)請上「全國教師在職進修網」線上報名(http://www3.i

nservice.edu.tw/)，研習代碼（2104732）。

六、聯絡人：教務主任郭奇政，聯絡電話(06)5761007分機102

。

3

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、檢附當日課程計畫。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本校教務處 2017-03-03
10:55:45